
 

 

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: 
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                             

     

DETERMINAZIONE N. 35  del  12 DICEMBRE  2023 
 
 

OGGETTO:  

 

 

 

COOPERATIVA SOCIALE ITACA a r.l. – Via Torino  n. 30 – Conversano (BA) 
Incarico previsto dall’Accordo di Partenariato  nell’ambito del Progetto OSS 
POR PUGLIA - FESR FSE 2014/2020 Codice Progetto T3U1JU2 - 3655 -  Anno 
2018 – Liquidazione spesa a saldo. 

 
  

IL DIRETTORE 
 

 Visto l’articolo 9, comma 2 del vigente Statuto dell’Azienda; 

 Richiamata la Deliberazione di Giunta camerale n. 131 del 25.10.2023 con cui il sottoscritto è 

stato nominato Direttore di questa Azienda Speciale; 

 Considerato che, con Determinazione del Dirigente del Settore Formazione Professionale della 

Regione Puglia n. 864 del 03/08/2018 Ifoc, attualmente Bari Sviluppo è risultata aggiudicataria 

di un progetto per Operatore Socio Sanitario (OSS) presentato a valere sull’avviso n. 

1/FSE/2018; 

1. Vista la necessità di costituire il Raggruppamento Temporaneo di Scopo tra Bari Sviluppo e la 

Cooperativa Sociale Itaca in data 25 ottobre 2018 come da rogito del notaio Pepe Carla 

repertorio n.14395 raccolta n. 7985 del 26.10.2018; 

2. Vista la richiesta di liquidazione del primo acconto pari al 60% del finanziamento previsto 

dall’accordo di Partenariato sottoscritto in data 25.10.2018 di € 6.225,00 in data 17.12.2019; 

3. Visto che l’Azienda ai fini della liquidazione ha provveduto alla richiesta del codice CIG e alla 

verifica della regolarià contributiva del DURC in ottemperanza alla normativa vigente; 

4. Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo – contabile dell’Azienda, 

ha accertato, altresì, la regolarità della procedura nonché la copertura finanziaria per l’impegno 

di spesa da assumere; 

5. Ritenuto di provvedere, 

 

DETERMINA 
 

per le motivazioni riportate in premessa che qui si intendono espressamente richiamate e confermate: 

 

 

 

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it


 

 

Sede Legale C.so Cavour, 2 – 70121 Bari – Sede Operativa Via E. Mola, 19 70121 - Bari– Tel. +39.080.21.74.111 – e-mail: 
barisviluppo@ba.camcom.it Website: www.barisviluppo.it – PEC: barisviluppo@legalmail.it 

 

 

 

1. di corrispondere alla Cooperativa Sociale Itaca a r.l., con sede a Conversano, alla Via Torino n. 

30, la somma complessiva di € 4.150,00 a saldo del 40% del finanziamento previsto 

dall’accordo di Partenariato sottoscritto in data 25.10.2018 come da nota pervenuta in data 

06.12.2023 prot.n. 152; 

2. di imputare la somma di € 4.150,00 alla voce dello Stato Patrimoniale denominato 

“Anticipazione da Regione Puglia su corsi svolti” del Bilancio 2023; 

 

 

 

                                                                                          IL DIRETTORE 
                                                             Avv. Angelo Raffaele Caforio 
                                                                    Documento firmato digitalmente 
                                                                                            ai sensi dell’art.24 del Dlgs 82/2005 

 

 

 

mailto:barisviluppo@ba.camcom.it
http://www.barisviluppo.it/
mailto:barisviluppo@legalmail.it

		2023-12-12T19:07:33+0000
	CAFORIO ANGELO RAFFAELE




